PORTARIA PROPEX N° 038/ 2018 – DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Jackson Roberto Eleotério  (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Abrahão Bernardo Rohden (FURB)

Prof. Dr. Eduardo Schneid  (SOCIESC)

Suplente:

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Modelagem e

Simulação pelo Método de Elementos Finitos da Flexão Estática de Painéis Cross

Laminated Timber” do mestrando Fernando Falaster Parucker a se realizar no dia

02.03.2018, às 09h00min, no auditório da Casa Habitech - Blumenau.

Blumenau, 23 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura